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Wszyscy uczestnicy post¢gpowania
o0 udzielenie zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na .Zaprojektowanie i1 budowe budynku RCKIiK
w Bialymstoku Terenowy Oddzial w Lomzy w technologii modulowej”, realizowanego w trybie przetargu
nicograniczonego nr ZP/PN-14/19, opublikowanego w Biuletynie Zamowien Publicznych pod nr 564007-N-2019
w dniu 24.06.2019 .

WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Bialymstoku dziatajgc na podstawie
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 t.].)
przekazuje tres¢ zapytan do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia w postgpowaniu nr ZP/PN-14/19
na ,,Zaprojektowanie i budowe¢ budynku RCKiK w Bialymstoku Terenowy Oddzial w Lomzy
w technologii modulowej” wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1:

§2 pkt 1 — prosimy o wykres$lenie ostatniego zdania.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 2:

86 pkt 2 — prosimy o wprowadzenie przez Zamawiajacego rozliczenia czesciowego wynagrodzenia
okreslonego w § 5 pkt 1 ust. 2.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pvtanie 3:

§6 pkt 3 ust. 1 — prosimy o zmiang z 20% na 10%.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4:

§8 pkt 5. Prosimy o zmiang — wykreslenie ostatniego zdania i zastgpienie go: ,,zmiana ta nie stanowi zmiany
umowy”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 5;

§10 pkt 7 — prosimy o zmiang zapisu: ,Za date wykonania przedmiotu umowy w zakresie dokumentacji
projektowej uwaza sie datg zloZenia przez Wykonawce dokumentacji projektowej w siedzibie
Zamawiajacego. Dla potwierdzenia wykonania tej czesci umowy przez Wykonawceg, Strony podpiszg
protokét odbioru dokumentac;ji projektowej bez uwag”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6:

§ 16 pkt 2 ust. 7 — prosimy o dodanie zapisu: ,,0dbiér czgsciowy bedzie mégt byé réwniez wykonywany
na terenie zaktadu produkcyjnego Wykonawcy”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7:

§19 pkt 6 — prosimy o wykreslenie w calosci.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8:

§24 pkt 12 — prosimy o doprecyzowanie, iz procedura zglaszania podwykonawcéw robét budowlanych
i dostaw/ustug, dotyczy tylko tych uméw, ktérych wartosé przekracza 50 000 zi. Nie zglaszanie
podwykonawcow robot budowlanych, ktérych wartos¢ umowy nie przekracza kwoty 50 000 zt pozwoli
Zamawiajacemu oraz Wykonawcy przyspieszy¢ proces budowlany.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz kwestia zglaszania podwykonawcow dostaw i ustug o wartosci nieprzekraczajacej
50 000,00 zt uregulowana zostata w § 24 ust. 18 Wzoru umowy. W przypadku rob6t budowlanych nalezy

zgtasza¢ kazdego podwykonawce robét budowlanych bez wzgledu na wartodé umowy (art. 143b ustawy
Prawo zaméwien publicznych).

Pytanie 9:

Ponadto Wykonawca pragnie wskaza¢, iz Zaproponowana w umowie procedura i terminy w niej okreslone
dot. zglaszania podwykonawcéw sa skonstruowane w taki sposob, gdzie biorgc pod uwage krétki termin
realizacji zadania Inwestycyjnego, Wykonawca traci wiele czasu na sfinalizowanie formalnosci
i dopuszczenie podwykonawcy do wykonania zleconej pracy, co w konsekwencji moze negatywnie odbi¢ sie
na terminowym zakonczeniu Inwestycji.

Odpowiedz:

Powyzsza tres¢ nie stanowi pytania.

Zamawiajacy informuje, iz okreslona we Wzorze umowy procedura zgtaszania podwykonawcow i terminy
wynikajg z ustawy Prawo zamowien publicznych. Jednoczesnie Zamawiajacy zwraca uwage, iz wskazane
we Wzorze umowy terminy sg terminami maksymalnymi co oznacza, ze Strony umowy moga wykonaé
czynnosci w niej okreslone wezesniej.

Pytanie 10:

§26 pkt 1 — prosimy o zmiane z 10% na 5%.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie 11:

§27 Wykonawca pragnie zastrzec, iz ze wzglgdu na nieproporcjonalne miarkowanie mozliwosci naktadania
kar przez Zamawiajgcego dla Wykonawcy, wynagrodzenie Wykonawcy okreslone w §5 pkt 1 niniejszej
umowy uwzgledniaé musi ryzyko, jakie ponosi Wykonawca w zwigzku z krotkim terminem realizaciji
przedmiotu umowy i wysokoscig ewentualnych kar umownych, ktére Zamawiajacy moze natozy¢
na Wykonawcg, co uzasadnia ponizsze wnioskowanie o obnizenie wysokosci naktadanych kar umownych.

Odpowiedz:
Powyzsza tres¢ nie stanowi pytania.

Pytanie 12;

§27 pkt 1 ust. 1 — prosimy o zmiane z 10% na 5%.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 13:

§27 pkt 1 ust. 2 — prosimy o zmiang z 10% na 5%.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 14:

§27 pkt 1 ust. 3 —prosimy o zmiang stowa ,,opéznienie” na ,,zwloka” oraz o zmiane z 0,02% na 0,01%.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 15:

§27 pkt 1 ust. 4 — prosimy o zmiang stowa ,,opdZnienie” na ,,zwloka™ oraz o zmiane z 0,1% na 0,02%.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 16:

§27 pkt 1 ust. 5 — prosimy o zmiang stowa ,,opéZnienie” na ,,zwloka” oraz o zmiang z 300 zt na 150 z.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 17:

§27 pkt 1 ust. 6 — prosimy o zmiang stowa ,,0p6Znienie” na ,,zwloka” oraz o zmiang z 400 zt na 200 zt.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 18:

§27 pkt 1 ust. 7 — prosimy o zmiane z 500 zt na 250 zi.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie 19:

§27 pkt 1 ust. 8 — prosimy o zmiang z 200 zl na 100 zt.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 20:

§27 pkt 1 ust. 9 — prosimy o zmiang z 200 z} na 100 zt.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 21:

§27 pkt 1 ust. 10 — prosimy o zmiang z 1 000 zt na 500 zt.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 22:

§27 pkt 1 ust. 11 — prosimy o wykreslenie w catosci albo o zmiang z 500 zt na 200 zt.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 23:

§27 pkt 1 ust. 12 — prosimy o zmiang z 200 z} na 100 zt.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 24:

§27 pkt 1 ust. 13 — prosimy o zmiang z 200 z} na 100 zt.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 25:

§27 pkt 1 ust. 14 — prosimy o zmiang z 200 zt na 100 zi.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 26:

§27 pkt 1 ust. 15 — prosimy o zmiang z 500 zt na 200 zt.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 27:

§27 pkt 1 ust. 16 — prosimy o wykreslenie w catosci. Op6znienia w platnosci wyliczane s3 na podstawie
ustawowych odsetek za opdznienie i zapisy te sa regulowane w umowie z podwykonawca. Kara umowna
nie moze przekroczy¢é wysokosci ustawowych odsetek maksymalnych za dane op6znienie w platnosci

lub 0 zmiang z 200 z} na 100 zt



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz postanowienia dotyczace kar umownych z tytutu nieterminowej

zaplaty wynagrodzenia naleznego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom wynikajg z art. 143d
ust. 1 pkt 7) lit. a) ustawy Prawo zaméwier: publicznych.

Pytanie 28:

§27 pkt 1 ust. 17 — prosimy o zmiang z 500 z} na 200 zt.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 29:

§27 pkt 1 ust. 18 — prosimy o zmiang z 1 000 z} na 300 zi.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 30:

§27 pkt 1 ust. 19 — prosimy o zmiang z 1 000 zt na 300 zt.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 31:

§27 pkt 5 — prosimy o dodanie zapisu: ,,Suma natozonych na Wykonawce kar umownych nie moze
przekroczy¢ 15% wartosci umowy okreslonej w §5 pkt 17

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pvytanie 32:

§29 pkt 2 ust 1 — prosimy o dopisanie na koficu zapisu: »pomimo dwukrotnego pisemnego wezwania
Wykonawcy do wznowienia przerwanych robdt”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Wyjasnienia tresci SIWZ s3 wigzgce dla wszystkich Wykonaweéw i nalezy je uwzglednié przy
sporzadzaniu i skladaniu ofert.
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